
                                      Vysvětlení k zadávací dokumentaci 

 
Podlimitní veřejné zakázka 

„CHASSIS A BLADE SERVERY 2017“ 

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 
 

Identifikace zadavatele 
 
Název:  Vysoká škola ekonomická v Praze  
sídlo:   nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 – Žižkov 
IČ:   61384399 
 

 

Dotaz č. 1: 

1. V rámci přiložené Přílohy č. 1 – SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VZ ve specifikaci chassis je v části 
týkající se „Počtu ventilátorů“ uveden požadavek na redundanci ventilátorů N+N, což ale žádné 
Blade chassis žádného výrobce v dané třídě nesplňuje. 

 
Dotaz: Lze požadavek na redundanci ventilátorů splnit i redundancí N+2, což je standard pro 
danou třídu Blade chassis? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Požadavek na redundanci chlazení považuje zadavatel za splněnou při minimální redundanci 

ventilátorů  N+1. 

 

Dotaz č. 2: 

2. V Příloze č. 1 zadávací dokumentace je ve specifikaci předmětu plnění 1 ks blade chassis a 10 ks 
blade serverů. Stejné počty jsou uvedeny i v Příloze č. 3 – Prohlášení o nabídkové ceně. 
 
Dotaz: Jsou výše uvedené počty určeny pouze pro cenové porovnání jednotlivých nabídek nebo 

představují minimální výši prvního plnění po nabytí účinnosti rámcové dohody? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Jak je v předmětu veřejné zakázky uvedeno: 

„Předmětem veřejné zakázky (dále též „VZ“) je dodávka chassis a blade serverů dle 

konfigurace a vlastností specifikovaných v Příloze č. 1, instalace dodaného zařízení a 

zaškolení a případně další dodávky na základě objednávek.“ 



Vybraný dodavatel na základě výsledku tohoto výběrového řízení dodá chassis a blade servery dle 

specifikace v Příloze č. 1, tj. 1 ks chassis a 10 serverů, a případně v budoucnu, na základě objednávky, 

dodá zařízení specifikované v příslušné objednávce. Předmětem dalších objednávek mohou však být 

jen servery specifikovaných parametrů nebo jejich modelový nástupce. 

 

Dotaz č. 3: 

3. V bodu 2.1 Zadávací dokumentace je vedeno, že „Od vybraného dodavatele může zadavatel 
objednávat na základě dílčí smlouvy, resp. objednávky servery specifikovaných parametrů nebo 
jejich modelové nástupce. 
 

Dotaz: 
- předpokládá zadavatel, že předmětem dodatečných objednávek budou pouze blade servery 

nebo i blade chassis? 
- bude dodavatel vázán nabídkovými cenami i v případě, že předmětem dodávky bude 

modelový nástupce původně nabídnutých komponent nebo se v takovém případě připouští 
jednání o ceně nových modelů? 

- nebude-li možné jednání o ceně nových modelů, bude dodavatel povinen dodat nové modely 
za cenu modelů původních? 
 

Odpověď na dotaz č. 3: 

- Zadavatel předpokládá, že předmětem dodatečných objednávek budou především blade 

servery, nicméně specifikace zadání veřejné zakázky mu umožňuje v případě potřeby 

objednat i chassis. 

- V případě objednávky modelového nástupce nabízených zařízení se připouští jednání o ceně. 

 

Dotaz č. 4: 

4. Bod 5.1.7 Zadávací dokumentace začíná slovy „V případě prodlení dodavatele s dodáním a 
instalací zařízení dle termínů uvedených v bodě 2.3 této Zadávací dokumentace…“.  
 
Dotaz: Bod 2.3 se týká certifikátů výrobce, ne termínů plnění. Vzhledem k tomu, že jde o sankce, 
prosíme upřesnit text bodu 5.1.7. 

 
Odpověď na dotaz č. 4: 

Text bodu 5.1.7 se upravuje takto: 
 

5.1.7 V případě prodlení dodavatele s dodáním a instalací zařízení dle termínů uvedených 
v bodě 5.2 této Zadávací dokumentace zaplatí dodavatel sankční pokutu ve výši 0,001 
% z ceny nedodaného, resp. neinstalovaného zařízení za každý den prodlení. Žádné 
jiné sankce nesmí být stanoveny. 

 


		2017-07-17T08:44:23+0200




